

DK Agency ApS
E Christensens Vej 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 22 17 94

Årsrapport

31. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Agency ApS E Christensens Vej 49 7430 Ikast CVR-nr.: 40 22 17 94 Stiftet: 31. januar 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 31. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen, Formand Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen Nicolai Nørskov Thomas Dimas Mønsted
Direktion	Thomas Dimas Mønsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturhandel med tekstiler, beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Tillægges selskabets egenkapital på -332 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 550 t.kr. kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 218 t.kr. pr. 31. december 2019, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 16,5 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	394.450
1 Personaleomkostninger	-823.829
Driftsresultat	-429.379
Øvrige finansielle omkostninger	-56.976
Resultat før skat	-486.355
2 Skat af årets resultat	104.598
Årets resultat	-381.757
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-381.757
Disponeret i alt	-381.757

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	633.089
Forudbetalinger for varer	55.125
Varebeholdninger i alt	<u>688.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.290
Udskudte skatteaktiver	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	92.598
Tilgodehavender i alt	<u>636.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.328</u>
Aktiver i alt	<u>1.324.328</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-381.757
Egenkapital i alt	<u>-331.757</u>
Gældsforpligtelser	
5 Ansvarlig lånekapital	269.500
6 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	280.500
Anden gæld	33.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.750</u>
Gæld til pengeinstitutter	491.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.743
Anden gæld	236.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.085</u>
Passiver i alt	<u>1.324.328</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	
9 Nærtstående parter	

Noter

	31/1 2019 - 31/12 2019
	<u> </u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	773.632
Pensioner	43.200
Andre omkostninger til social sikring	6.997
	<u>823.829</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-92.598
Årets regulering af udskudt skat	-12.000
	<u>-104.598</u>
	 <u>31/12 2019</u>
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. januar	50.000
	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-381.757
	<u>-381.757</u>
 5. Ansvarlig lånekapital	
Ansvarlig lånekapital i alt	269.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>269.500</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

Noter

31/12 2019

6. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder

Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	280.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	280.500
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået rembursaftaler, der pr. 31. december 2019 udgør 32 t.USD.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	507 t.kr.
--	-----------

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.